6.2.2.1.1.33.90.39.012 - Manutenção e Conservação de Máquinas e Equipamentos

Favorecido

Nome: Pedro Edenir da Rocha

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 033 Conta: 13004607 - 9
18.450.238/0001-84

Agência: 3328 - 0

Valor: 998,00

Novecentos e Noventa e Oito Reais

Histórico:
Referente à recarga de 26 (vinte e seis) extintores para a Sede Setor de Autarquias Sul (SAUS) e para a Sede Setor Comercial Sul
(SCS) do Conselho Federal de Química, Dispensa nº 34/2022.

Valor SaldoCentros de Custos

03.05.05.003 - Atividade de Gestão Gerência Administrativa: